

ใบประมาณราคาจ้างเหมา(กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ปร.4 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนางสุภารัตน์ บุตรดีว - ถนนสายวัดนาบ้านธาตุ

สถานที่ตั้ง บ้านยางซอ ม.3 ต.นาบัว อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

กว้าง(ม.) 4.00 ยาวรวม(ม.) 125.00 หน้า 0.15 ม.

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาค่าต้นทุน	FN	ราคากลาง
1	งานคันทางเดิม						
1.1	ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	เหมา	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทางลูกรัง						
2.1	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	17.50	142.82	2,499.35	1.3607	3,400.87
2.2	ทรายรองพื้นทาง	ตร.ม.	500.00	30.64	15,320.00	1.3607	20,845.92
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	500.00	296.17	148,084.75	1.3607	201,498.92
	CONTRACTION JOINT	เมตร	48.00	169.61	8,141.25	1.3607	11,077.80
4	งานเบ็ดเตล็ด						
4.1	ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	650.00	650.00	1.3607	884.46
4.2	ป้ายถาวร	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70
							240,429.37
	รวม						